
Liga Nacional

Zaragoza

Resultados

3ra División Femenina
Inline Freestyle Free Jump

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm) Puntos
1 17 FAEZ FERNANDEZ, MARTA AVILÉS PATINA ASTURIANA 95 40

2 2 ANDREU MARTIN, ELSA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 95 39

3 27 GONZALEZ BERMUDO, AINHOA CD SCORPIUS ANDALUZA 92 38

4 6 BOTICARIO GIL, DANIELA TRS MADRID MADRILEÑA 90 37

5 26 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS ANDALUZA 90 36

5 50 RACAJ CORTES, FRIDA CLUB ZLALOM ARAGONESA 90 35

7 65 YUS NAVARRO, SARA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 90 34

8 64 YUNIS DE GEA, SELENE PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 90 33

9 16 DYGAS, KLAUDIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 85 32

10 28 HARMASAR, MARIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 85 -

11 32 IGLESIAS DIANA, DEVA AVILÉS PATINA ASTURIANA 85 30

12 10 CRUZ LORENTE, AITANA ONSKATES MADRILEÑA 85 29

13 45 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 85 -

14 23 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA ENLINEA PATINA MADRILEÑA 80 27

15 42 MORAZ MALANDIA, TELMA CLUB ZLALOM ARAGONESA 80 25,5

15 46 PÉREZ CEBRIÁN, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 80 25,5

17 57 SANCHEZ MARTIN, LAURA CLUB ZLALOM ARAGONESA 80 -

18 31 HIPÓLITO NAVARRETE,  IRATXE ONSKATES MADRILEÑA 80 23

19 35 LANDIVAR GRACIA, NARELLE CLUB ZLALOM ARAGONESA 80 -

20 59 SECO PEREZ, CHRISTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 80 21

21 11 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA ASTURIANA 75 -

22 3 ARTETA MORENO , LEIRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 75 19

23 47 PEREZ SANZ, ALICIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 75 18

24 37 MANZANO MONTES , ALEJANDRA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 70 -

24 53 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA 70 16

24 62 VALDOVINOS PÉREZ-HERRERA, LAURA ONSKATES MADRILEÑA 70 -

27 34 KUVANOVA, ALINA AVILÉS PATINA ASTURIANA 70 -

28 38 MARTIN LUQUE, INMA CD SCORPIUS ANDALUZA 60 -

28 55 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE ENLINEA PATINA MADRILEÑA 60 -

28 24 GASCON LOPEZ, CARLA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 60 -

31 12 DE LAMA FUERTES, NURIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 60 -

31 18 FERNANDEZ DE LA TORRE, NATALIA TRS MADRID MADRILEÑA 60 8,5

31 40 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES MADRILEÑA 60 -

31 22 GARCIA JARA, ALBA ENLINEA PATINA MADRILEÑA 60 -

35 14 DIAZ MANCHADO , PAULA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 50 -

Fecha: 2/6/2024

Juez Principal: Patricia Agudo López



Rank ID Name Team Altura 
World 

Ranking

37 35 34 27 23 20 13 8 1 2

1 17 FAEZ FERNANDEZ, MARTA AVILÉS PATINA 80 S S S S o o o o x x x
2 2 ANDREU MARTIN, ELSA FREESTYLE ZARAGOZA 70 S S x o o o x o x o x o x x x
3 27 GONZALEZ BERMUDO, AINHOA CD SCORPIUS 60 S s s o o o o o x x
4 6 BOTICARIO GIL, DANIELA TRS MADRID 75 S S S o o o o x x x
5 26 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS 60 S o o o o o o x x
5 50 RACAJ CORTES, FRIDA CLUB ZLALOM 60 S o o o o o o x x
7 65 YUS NAVARRO, SARA FREESTYLE ZARAGOZA 70 S S o o o x o o x x
8 64 YUNIS DE GEA, SELENE PATINAJE TORREVIEJA 75 S S S o o o x o x x
9 16 DYGAS, KLAUDIA PATINAJE TORREVIEJA 80 S S S S o o x x
10 28 HARMASAR, MARIA PATINAJE TORREVIEJA 75 S S S o o o x x
11 32 IGLESIAS DIANA, DEVA AVILÉS PATINA 60 S o o o o o x x
12 10 CRUZ LORENTE, AITANA ONSKATES 50 o o o x o x o o x x
13 45 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA 75 S S S o o x o x x
14 23 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA ENLINEA PATINA 60 S o o o o x x
15 42 MORAZ MALANDIA, TELMA CLUB ZLALOM 50 o o o o o x x
15 46 PÉREZ CEBRIÁN, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS 50 o o o o o x x
17 57 SANCHEZ MARTIN, LAURA CLUB ZLALOM 60 S o o o x o x x
18 31 HIPÓLITO NAVARRETE, IRATXE ONSKATES 60 S o o x o x o x x
19 35 LANDIVAR GRACIA, NARELLE CLUB ZLALOM 60 S o x o o x o x x
20 59 SECO PEREZ, CHRISTINA CLUB FREESTYLE MADRID 50 s o x o x o x o x x
21 11 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA 60 S o o o x x
22 3 ARTETA MORENO , LEIRE CLUB FREESTYLE MADRID 50 s o o x o x x
23 47 PEREZ SANZ, ALICIA CD ROLLING LEMONS 50 o o x o x o x x
24 37 MANZANO MONTES , ALEJANDRA CLUB FREESTYLE MADRID 50 s o o x x
24 53 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA ENLINEA PATINA 60 S o o x x
24 62 VALDOVINOS PÉREZ-HERRERA, LAURA ONSKATES 60 S o o x x
27 34 KUVANOVA, ALINA AVILÉS PATINA 50 o o o x x
28 38 MARTIN LUQUE, INMA CD SCORPIUS 60 S o x x
28 55 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE ENLINEA PATINA 60 S o x x
28 24 GASCON LOPEZ, CARLA FREESTYLE ZARAGOZA 60 S o x x
31 12 DE LAMA FUERTES, NURIA CD ROLLING LEMONS 50 o o x x
31 18 FERNANDEZ DE LA TORRE, NATALIA TRS MADRID 50 o o x x
31 40 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES 50 o o x x
31 22 GARCIA JARA, ALBA ENLINEA PATINA 50 o o x x
35 14 DIAZ MANCHADO , PAULA CLUB FREESTYLE MADRID 50 o x x
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